
Mimoň - Ploužnice - Ralsko,Kuřivody - Bělá pod Bezdězem

05.03.2023
09.12.2023

COMPAG CZ s.r.o., V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň, tel. 737248869(po-pá,7:00-15:30),email:info@compag.cz (spoje 6-9, 11-30, 91-109)
ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 1-5, 10, 49)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

SOUHRN

267

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 9 99 49 11 13 15 17 19 91 21 23 25 27 29

SO,NE,+

101 103 109

500267-1 500267-3 500267-5 501267-7 501267-9 501267-99 500267-49 501267-11 501267-13 501267-15 501267-17 501267-19 501267-91 501267-21 501267-23 501267-25 501267-27 501267-29 501267-101 501267-103 501267-109

X H X H X H X X n X X H X n X X X n X X H X X n X X n X 6 + 6 + + n
n n n

ea ea ci ci hh
2101 1 Mimoň,,Žitavská 06:28 07:01 08:20 09:18 11:18 13:08 14:25
2101 2 Mimoň,,aut.st., stan.5 06:30 07:03 08:22 09:20 11:20 13:10 14:27
2101 2 Mimoň,,aut.st., stan.5 04:35 05:25 06:22 06:30 07:00 07:03 07:35 08:22 09:20 11:20 11:50 13:10 13:42 14:27 15:12 15:50 16:32 17:10 06:40 16:06 21:55
2101 3 DMimoň,,Malá K K K K K K K K K K K K K K K K J K K K K
2101 4 DMimoň,,úřad práce K K K 06:33 K 07:06 07:38 08:24 09:23 11:23 11:53 K K K K 15:53 K K K K K
2101 5 xMimoň,,žel.st. K K K 06:35 K 07:08 07:40 08:26 09:25 11:25 11:55 K K K K 15:55 K K K K 21:59
2101 6 DMimoň,,úřad práce K K K 06:36 K 07:09 07:41 08:27 09:26 11:26 11:56 K K K K 15:56 K K K K 22:00
2101 7 DMimoň,,Malá K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
2101 8 DMimoň,,kino 04:37 05:27 06:24 06:38 07:02 07:10 07:43 08:29 09:28 11:28 11:58 13:12 13:45 14:30 15:15 15:58 16:35 17:12 06:42 16:08 22:02
2101 9 DMimoň,,Okružní K K K K K K K K K K K K 13:47 K K K K K K K K
2101 10 DMimoň,,Luční-škola K K K K K K 07:48 K K 11:31 K 13:15 13:50 14:32 K K K K K K K
2101 11 DMimoň,,Okružní K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
2101 12 DMimoň,,Hvězdovská K K K 06:40 K 07:12 K K 11:33 K 13:16 K K 16:00 16:37 K K K K
2101 13 DMimoň,Vranov, K K K 07:06 K K K K K K 14:37 K 16:04 K K K K K
2101 14 DMimoň,,Hvězdovská K K K J K K K K K 14:40 K 16:07 J K K K K
2101 15 DMimoň,,Pražská 04:39 05:29 06:26 K 08:31 09:30 K 12:00 K K 15:17 K K 17:14 06:44 16:10 22:04
2101 16 DMimoň,,ÚSP 04:40 05:30 06:27 K 08:32 09:31 K 12:01 K K 15:18 K K 17:15 06:45 16:11 22:05
2101 17 DMimoň,,lesní závod 04:41 05:31 06:28 K 08:33 09:32 K 12:02 K K 15:19 K K 17:16 06:46 16:12 22:06
2111 18 DRalsko,Hvězdov,1 K K K 07:16 K K 11:37 K 13:20 14:44 K 16:11 16:40 K K K K
2111 19 DRalsko,Hvězdov,2 K K K 07:17 K K K K K 14:45 K 16:12 16:41 K K K K
2111 20 DRalsko,Hvězdov,3 K K K 07:19 K K K K K 14:47 K 16:14 16:43 K K K K
2111 21 DRalsko,Hvězdov,2 K K K K K K K K K K K K K K K K K
2111 22 DRalsko,Hvězdov,1 K K K K K K K K K K K K K K K K K
2111 23 DRalsko,Ploužnice,školka K K K 07:21 K K 11:39 K 13:22 14:49 K 16:16 16:45 K K K K
2111 24 DRalsko,Ploužnice, 04:42 05:32 06:29 B 07:23 08:35 09:34 11:41 12:04 13:24 14:51 15:21 16:18 16:47 17:18 06:48 16:14 l 22:09
2111 24 DRalsko,Ploužnice, 04:42 05:32 06:29 B 07:23 08:35 09:34 11:41 13:24 14:51 15:21 16:18 17:18 06:48
2103 25 DRalsko,Skelná Huť, 04:45 05:35 06:32 07:26 08:38 09:37 11:44 13:27 14:54 15:24 16:21 17:21 06:51
2103 26 DRalsko,Kuřivody, 04:49 05:39 06:36 07:30 08:42 09:42 11:49 13:30 14:59 15:29 16:26 17:26 06:56
2103 26 DRalsko,Kuřivody, 06:37 08:42 13:30 15:29 17:26
3110 27 D Bělá p.Bezd.,,Jezová 06:43 08:48 13:36 15:35 17:32
3110 28 Bělá p.Bezd.,,nám. 06:52 08:57 13:45 15:44 17:43

w směr Mladá Boleslav 06:55 09:05 13:55 16:15 18:30

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ci nejede od 24.12. do 26.12.2022,1.1.2023
ea nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2. do 26.2.2023, od 6.4. do 10.4.2023, od 1.7. do 3.9.2023, od 26.10. do 27.10.2023
hh nejede od 24.12. do 26.12.2022, od 7.4. do 9.4.2023,30.4.2023,7.5.2023,5.7.2023,28.10.2023,17.11.2023
B na spoj 99 navazuje v zastávce Ralsko,Ploužnice  spoj 1002 linky 500427 do Mimoň,Žitavská

Souhrnný jízdní řad linek 500267 - Mimoň- Ploužnice- Ralsko,Kuřivody- Bělá pod Bezdězem (ČSAD Liberec) a  501267 - Mimoň - Ploužnice - Ralsko,Kuřivody - Bělá pod Bezdězem (COMPAG CZ)



Mimoň - Ploužnice - Ralsko,Kuřivody - Bělá pod Bezdězem

05.03.2023
09.12.2023

COMPAG CZ s.r.o., V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň, tel. 737248869(po-pá,7:00-15:30),email:info@compag.cz (spoje 6-9, 11-30, 91-109)
ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 1-5, 10, 49)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

SOUHRN

267

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 12 10 14 94 16 18 92 20 22 24 26 28 30

SO,NE,+

102 104

500267-2 500267-4 501267-6 501267-8 501267-12 500267-10 501267-14 501267-94 501267-16 501267-18 501267-92 501267-20 501267-22 501267-24 501267-26 501267-28 501267-30 501267-102 501267-104

X H X H X X n X n X H X n X n X X X H X X n X X n X X 6 + 6 +
n p n n
ea ci ci

w ze směru Mladá Boleslav 06:53 08:38 13:28 15:58 17:48
3110 28 Bělá p.Bezd.,,nám. 06:55 09:02 13:48 16:00 17:50
3110 27 D Bělá p.Bezd.,,Jezová 07:01 09:07 13:53 16:05 17:55
2103 26 DRalsko,Kuřivody, 07:10 09:15 14:03 16:15 18:07
2103 26 DRalsko,Kuřivody, 04:50 05:50 07:11 08:02 09:15 10:15 12:15 14:03 15:15 16:15 16:30 18:07 07:03
2103 25 DRalsko,Skelná Huť, 04:54 05:54 07:14 08:05 09:18 10:18 12:18 14:06 15:18 16:18 16:33 18:10 07:06
2111 24 DRalsko,Ploužnice, 04:58 05:58 07:20 08:09 09:22 10:22 12:22 14:10 15:22 16:22 16:37 18:14 07:10
2111 24 DRalsko,Ploužnice, 04:58 05:58 06:50 07:21 08:09 09:22 10:22 12:22 14:10 15:00 15:22 16:22 16:37 18:14 05:40 07:10
2111 23 DRalsko,Ploužnice,školka 04:59 05:59 K 07:22 08:12 K K K 14:11 K 15:24 K 16:39 18:16 K K
2111 22 DRalsko,Hvězdov,1 05:00 06:00 K K K K K K 14:12 K K K 16:41 18:18 K K
2111 21 DRalsko,Hvězdov,2 05:02 06:02 K K K K K K K K K K K K K K
2111 20 DRalsko,Hvězdov,3 05:04 06:04 K 07:23 08:13 K K K K K 15:26 K K K K K
2111 19 DRalsko,Hvězdov,2 K K K 07:25 08:14 K K K K K 15:27 K K K K K
2111 18 DRalsko,Hvězdov,1 K K K 07:27 08:16 K K K K K 15:28 K K K K K
2101 17 DMimoň,,lesní závod 05:10 06:10 06:52 K K 09:23 10:23 12:23 K 15:01 K 16:23 K K 05:41 07:11
2101 16 DMimoň,,ÚSP 05:11 06:11 06:53 K K 09:24 10:24 12:24 K 15:02 K 16:24 K K 05:42 07:12
2101 15 DMimoň,,Pražská 05:13 06:13 06:54 K K 09:25 10:25 12:25 K 15:03 K 16:25 K K 05:43 07:13
2101 14 DMimoň,,Hvězdovská K K 06:41 K 07:33 08:20 K K K 14:15 K 15:32 K 16:45 18:22 K K
2101 13 DMimoň,Vranov, K K K K 07:08 K K K K K K K K K K K K K
2101 12 DMimoň,,Hvězdovská K K K K K K K K K K K K K K K K K K
2101 11 DMimoň,,Okružní K K 06:43 K K K 08:22 K K K K K K K K K K K
2101 10 DMimoň,,Luční-škola K K 06:45 K 07:12 07:35 08:24 K K K 13:50 K K K K K K K K
2101 9 DMimoň,,Okružní K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
2101 8 DMimoň,,kino K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
2101 7 DMimoň,,Malá 05:15 06:15 06:47 06:56 07:15 07:39 08:27 09:27 10:27 12:27 13:53 14:17 15:05 15:34 16:27 16:47 18:24 05:45 07:15
2101 6 DMimoň,,úřad práce K K 06:49 K K K 08:29 K 10:29 12:29 13:54 K K K K K K 05:47 K
2101 5 xMimoň,,žel.st. K K 06:51 K K K 08:31 K 10:31 12:31 13:55 K K K K K K 05:49 K
2101 4 DMimoň,,úřad práce K K 06:52 K K K 08:32 K 10:32 12:32 13:56 K K K K K K 05:50 K
2101 3 DMimoň,,Malá K K 06:54 J J K 08:33 J 10:33 12:33 13:57 J J J J J J 05:51 J
2101 2 Mimoň,,aut.st. 05:18 06:18 06:57 06:58 07:16 l 07:42 08:35 09:30 10:35 12:35 13:59 14:19 15:07 15:36 16:30 16:49 18:27 05:53 07:17
2101 2 Mimoň,,aut.st. 06:57 l 07:42 08:35 10:35 12:35 14:19
2101 1 Mimoň,,Žitavská 06:59 07:46 08:39 10:39 12:39 14:21

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ci nejede od 24.12. do 26.12.2022,1.1.2023
ea nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2. do 26.2.2023, od 6.4. do 10.4.2023, od 1.7. do 3.9.2023, od 26.10. do 27.10.2023
p spoj 102 možné přímé odbavení linkou 439 do Brniště a Nových Zákup

Souhrnný jízdní řad linek 500267 - Mimoň- Ploužnice- Ralsko,Kuřivody- Bělá pod Bezdězem (ČSAD Liberec) a  501267 - Mimoň - Ploužnice - Ralsko,Kuřivody - Bělá pod Bezdězem (COMPAG CZ)


